
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
SOFTBALLOVÝ KLUB  

ROČENK A 2015  

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

      SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBSAH: 
úvodní slovo.................................................................................................................... 2 
kalendář akcí 2014 .......................................................................................................... 3 
rozhodčí registrovaní v klubu ......................................................................................... 4 
nehrající členové klubu ................................................................................................... 4 
družstvo mužů a juniorů - ............................................................................................... 5 
družstvo žen ................................................................................................................... 5 
družstvo kadetů a kadetek ............................................................................................. 7 
družstvo přípravky, kroužek pálkovacích her ................................................................. 8 
soutěže hrané družstvem mužů ..................................................................................... 9 
soutěže hrané družstvem žen ....................................................................................... 11 
soutěže hrané družstvem juniorů ................................................................................. 13 
soutěže hrané družstvem kadetů a kadetek................................................................. 15 
Sedlčanská T-ballová liga .............................................................................................. 17 
slowpitch ………………………………………………………………………………………………………………..…19 
přehled odpracovaných brigád ..................................................................................... 20 
přehled hlavních investičních akcí, oprav, prací v areálu klubu ................................... 20 
přehled zásadních akcí pořádaných klubem a v areálu SK ........................................... 21 
partneři SK Pegas .......................................................................................................... 21 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

      SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.2 

ÚVODNÍ SLOVO 
SK Pegas Sedlčany ve 20. sezóně nezahálel. Je již považováno za 
samozřejmost, že klub pořádá a zapojuje se do řady akcí pro 
veřejnost a propagaci sportu zaměřených nejen na děti, ale i na 
dospělé. Zároveň klub uspořádal na domovském hřišti v 
Sedlčanech kvalitně obsazené celorepublikové turnaje, některé i 
se zahraniční účastí.  
Pegas s podporou Města pořádal pálení čarodějnic na sedlčanské 
Kotlině, kde si kromě živé kapely, občerstvení a ohně účastníci 
zkoušeli odpalování míčků hozených profesionálním nadhazovacím strojem, měření 
rychlosti hodu radarem a další dovednosti.  O měsíc později SK Pegas při dětském dni ve 
Štětkovicích předvedl u dětí oblíbenou atrakci s odpalovacím stanovištěm v pálkařské 
kleci. V květnu proběhlo na hřišti Pegasu již tradiční jarní kolo Sedlčanské T-ballové ligy, 
seriál turnajů pro základní školy, které Pegas pořádá ve třech věkových kategoriích v 
rozsahu všech dětí studujících na ZŠ. Celkem se turnajů účastnilo 7 škol s 15 školními 
družstvy. Pro dospělé byl do tradice zařazen turnaj amatérských družstev: „Sedlčanský 
houmran – zlatý odpal“, na který jsou zvány libovolné skupiny deseti dospělých. 
V pravidelných republikových soutěžích SK Pegas nasadil družstvo kadetů (do 16 let – 3. 
liga), juniorů (do 22 let – Extraliga juniorů), žen (od 15 let – 3. liga), mužů (od 15 let – 1. 
tř.PPM), smíšené slowpitchové družstvo (od 15 let - ČSL). Dětské družstvo přípravky do 13 
let se věnovalo rozvoji pohybových dovedností dětí a místo pravidelných soutěží se 
účastnilo pouze otevřeného turnaje. V každé ze soutěžních kategorií Pegas uspořádal v 
Sedlčanech turnaj, který sem přivedl řadu návštěvníků.  
V Sedlčanech byl odehrán Středočeský pohár kadetů, turnaj 3. české softballové ligy 
kadetů, turnaj Extraligy juniorů (nejvyšší juniorská soutěž - 10 družstev), turnaj 3. české 
softballové ligy žen (16 družstev) a turnaj České slowpitchové ligy (10 družstev s 
mezinárodní účastí) s pomocí Sportovních areálů Sedlčany. O víkendech, kdy se v 
sedlčanském areálu nepořádaly turnaje, byly odehrány soutěžní zápasy mužů v 1. tř. 
Pražského přeboru.  
Kromě akcí pořádaných v Sedlčanech se Pegas samozřejmě účastní ostatních turnajů ve 
svých soutěžních kategoriích. V každé kategorii je vypsán 1 turnaj za měsíc. Jarní část 
sezóny uzavřeli sedlčanští softballisté účastí na Mistrovství ČR ve slowpitchi v Trutnově.  
V průběhu léta zve SK Pegas na své hřiště soustředění ostatních softballových družstev a 
hřiště ani o letní přestávce nezahálí.  Do sezóny roku 2016 se klub chystá nasadit do 
soutěže družstvo kadetek. Dvacet let fungování klubu oslaví Pegas Softballovým plesem 
22.1.2016. 

Děkujeme všem našim podporovatelům v čele s Městem Sedlčany, díky Vaší pomoci a 
dobrovolnické činnosti našich členů jsme schopni odvést tolik prospěšné práce pro náš 
region, mládež a sport.  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

      SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.3 

 KALENDÁŘ AKCÍ 2015 

 

Po Út St Čt Pa So Ne Po Út St Čt Pa So Ne

1 2 3 4 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28

Po Út St Čt Pa So Ne Po Út St Čt Pa So Ne

1 1 2 3 4 5

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30

30 31

Po Út St Čt Pa So Ne Po Út St Čt Pa So Ne

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31 29 30

Po Út St Čt Pa So Ne Po Út St Čt Pa So Ne

1 2 3 4 5 1 2

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

31 VR

Po Út St Čt Pa So Ne Po Út St Čt Pa So Ne

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25

28 29 30 26 27 28 29 30 31

Po Út St Čt Pa So Ne Po Út St Čt Pa So Ne

1 1 2 3 4 5 6

2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13

9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20

16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27

23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31

30

22.1.2016 - Softballový ples v KDJS

Leden Únor

Březen Duben

Květen Červen

s oustředění KDS 

odzimování hřiš tě

Červenec Srpen

Září Řijen

Listopad Prosinec

Brigá da

s oustř. Kotlářka  M

t-ball, školy přípravka, kadeti ženy muži, junioři slowpitch trenéři funkcionáři brigády

Parkament ČSA

akce 

pohá r K Sedlčany

T-bal l  l iga

dětský den

VR, sous tředění KDS

Turnaj P+K do 13 let

VH

El j 1. kol o Praha

3. l i ga  žen Hl uboká

3. l i ga  Kdti  Chomutov

T-bal l  l iga , nábor

Beebal l  Day

zápasy M

zápasy M

zápasy M

MČR Slwptch Trutnov

soustředění

Krušné hory M+Ž

bri gáda

Sedl čanský Houmran

soustř.Ž, brigáda , VR

zápas y M

3. l iga  žen Kl adno

pálení čarodejni c

Vánoční Večírek

brigá da

s oustř. Radotín Ž

VR

s oustředění v KDS

muži +ženy

3.l iga  Kadeti  

Chomutov

brigá da + zápas  l eg.

El j 2.kol o Sedlčany

zápas  M

3.lga  K - Sedl čany

Soustř. Pegas  M+Ž

Soustř. Pegas  K

zápas y M

VR

bri gáda

Sl wptch. l iga  Sedl čany

3. l iga  žen Hluboká

VR, zápasy M Sedl .

soustř.Joudrs  T-bal l



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

      SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.4 

KLUBOVÍ FUNKCIONÁŘI 

funkce volené Valnou hromadou dne 23.2.2013 (VH-schůze všech členů) na období 3 let, 

příští volby proběhnou při zasedání Valné hromady v r. 2016  

 

prezident klubu: Tomáš Langer  

členové Výkonné rady (VR): 
Maja Langerová, Petr Mindžak, Jan Šlapák, Kateřina Žižková 

 
hospodář: Petr Mindžak 

členové Revizní komise (RK): 
Karel Pelant, Kateřina Šťástková, Luboš Trumpich 

 

čestní členové: H. Stejskal (jmenován VH dne 19.11.2011) 

J. Bohůněk (jmenován VH dne 28.2.2015) 

funkce ustanovené VR v r. 2014: 
správce webu: David Feldstein 
správce areálu: Martin Jelen 
správce šaten: Kateřina Žižková 
nástěnkář: Maja Langerová  
evidence členů a majetku: Maja Langerová (včetně evidence brigád) 

trenéři:  
muži, junioři: Tomáš Langer (2. trenérská třída) 
ženy: Maja Langerová (3. trenérská třída) 
kadeti, kadetky: Tomáš Doubek - Robur (2. trenérská třída), Karel Pelant (3. tř.) 
přípravka (kroužek pálkovacích her): T. Křivský (3. tř.), A. Šulcová (3. tř.), J. Čech 

ROZHODČÍ REGISTROVANÍ V KLUBU 
P. Mindžak (evropský rozhodčí), V. Machovský (extraligová třída), J. Bohůněk, J. Diviš, T. 
Doubek, E. Dvořáková, D. Feldstein, M. Hájek, L. Jelen, M. Jelen, V. Jelen, T. Křivský, T. 
Langer, K. Pelant,  H. Stejskal, K. Stejskalová, J. Strejc, D. Veselá, K. Šťástková, K. Žižková 

NEHRAJÍCÍ ČLENOVÉ KLUBU 
J. Diviš, M. Fejt, D. Feldstein, D. Langer, V. Machovský, P. Mindžak, J. Němeček, H. 
Němečková, P. Nevlida, K. Pelant, H. Procházková,  J. Strejc, M. Strejcová, M. Veselý 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

      SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.5 

DRUŽSTVO MUŽŮ A JUNIORŮ - hráči od 15 let (junioři do 22) 

vedoucí družstva, trenér: Tomáš Langer (2. trenérská třída) 

soupiska hráčů v sezóně 2015: 

 

Čech Jakub 
č. dresu: 30 
post: 1, 3, OF 
Junioři, Muži, 
Slowpitch 

 

Čech Petr 
č. dresu: 30 
post: 2, OF 
Muži, Slowpitch. 

 

Doubek Tomáš   
č. dresu: 16 
post: 1,2,3, OF, 

Muži  

 

Feldstein Kryštof 
č. dresu: 19 

post: 4, OF 
Jun, Muži  

 

Jelen Ladislav 
č. dresu: 12 
post: 6, OF 
Junioři, Muži, 
Slowpitch 

 

Jelen Martin 
č. dresu: 68 
post: 1, 6, OF 
Junioři, Muži, 
Slowpitch 

 

Jelen Vojtěch 
č. dresu: 13 
post: 3, OF 
Junioři, Muži, 
Slowpitch  

 

Jindrák Pavel 
post: 2,6,8 
Junioři, Muži 

 

Křivský Tomáš 
č. dresu: 8 
post: 1, 3, 5 
Junioři, Muži  
 

 

Langer Tomáš 
č. dresu: 17 
post: 3, OF 
Muži, Slowpitch 

 

Machovský Š. 
č. dresu: 26 
post: 1, 3, 5 
Junioři, Muži, 
Slowpitch  
  

Marek Dušan 
č. dresu: 20 
post: 4, OF 
Junioři, Muži, 
Slowpitch  

 

Moulík Jan 
č. dresu: 33 
post: 2, 4, 6, OF 
Junioři, Muži 

 

Rytíř Jiří 
post: OF 
Muži  
 

 

Šlapák Jan 
č. dresu: 83 
post: OF 
Muži, Slowpitch 

 

Trumpich Luboš 
č. dresu: 3 
post: 2, 4, OF 
Muži, Slowpitch 

 

Valsa Marek 
č. dresu: 22 
post: 3, 5, OF 
Junioři, Muži, 
Slowpitch 

  

  



 www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.6 

DRUŽSTVO ŽEN - hráčky od 15 let 

vedoucí družstva, trenér: Maja Langerová (3. trenérská třída) 

soupiska hráček v sezóně 2015: 
 

 

Bediová Monika  
č. dresu: 15 
post: 1, 3, OF 
Ženy, Slowpitch 
 

 

Blažková Lenka 
č. dresu: 19 
post: OF 
Ženy 

 

 

Čabajová 
Karolína  
č. dresu: 3 

 post: 4, OF 
Ženy 

 

 

Čechová Helena 
č. dresu: 15 
post: OF 
Ženy, Slowpitch 
 

 

Dvořáková Eliška  
č. dresu: 12 

 post: 5, 6,OF 
Ženy 

 

 

Kyndlová Lucie 
post: 5 
Ženy, Slowpitch 
 

Langerová Maja  
č. dresu: 2 
post: 5, OF 
Ženy, Slowpitch 
 
  

Matějová Helena 
č. dresu: 15 
post: 5, OF 
Ženy, Slowpitch 
 

Pelantová 
Gabriela 
č. dresu: 24 
post: 5, 6, OF 
Ženy, Slowpitch 

. 
 Stejskalová 

Karolína  
č. dresu: 18 
post: 1, 3 
Ženy 
  

Strachotová 
Kristýna 
post: OF 
Ženy, Slowpitch 

 Šťástková 
Kateřina  
č. dresu: 58 
post: 1, 4 
Ženy, Slowpitch 
 

 Šulcová Andrea  
č. dresu: 25 

 post: 2, 6, OF 
Ženy, Slowpitch 
 
  

Víšková Václava 
post: OF 
Ženy 

 Veselá Daniela 
č. dresu: 49 
post: 2, 3, OF 
Ženy, Slowpitch 
 

 Žižková Kateřina  
č. dresu: 13 
post: 3, OF 
Ženy, Slowpitch 

 

    



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.7 

DRUŽSTVO KADETŮ A KADETEK - hráči do 16 let 

vedoucí družstva, trenér: Tomáš Doubek – Robur (2. tř.), Karel Pelant (3. tř.) 

 

soupiska ( kadeti): 
 

Čech Šimon 
 

Doubek Filip Fabian Vojtěch 
 

 Guláš Martin 
 

 Guláš Patrik 
 

 Jindrák Lukáš 

 

Tůma Marek 
 

    

soupiska ( kadetky):  

vedoucí družstva, trenér: Tomáš Langer (od 1.10.2015)  
 

 Čechová Anežka 
 

 Jankovská 
Zuzana  
 

 Košanová Marie 

Pelantová Natálie 
 

 Vidimová Lucie  Vitásková Adéla 

 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.8 

DRUŽSTVO PŘÍPRAVKY, KROUŽEK PÁLKOVACÍCH HER 

hráči 1. stupně ZŠ 

vedoucí družstva, trenér: Andrea Šulcová (3. tř.), Jakub Čech 

 

 

soupiska: 
 

Bauer Radek Fořt Lukáš Komárek Matyáš  

 Košanová Marie Macháček Adam Macháček David 

Nevlida Petr 
 

Píša Ondřej Rejholec Antonín 
 

Timofte Jan Veverka Tadeáš  Veverková 
Mariana 
 

Vidim Adam Voráček Filip  Voráčková Tereza 

 

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.9 

SOUTĚŽE HRANÉ DRUŽSTVEM MUŽŮ (hráči od 15 let)  

1. třída pražského přeboru mužů: oblast Praha a Střední Čechy 

úroveň soutěže: v oblasti 2. ze 3 úrovní (Pražský přebor, 1. třída PP, 2. třída PP) 
systém soutěže: každý s každým 2 zápasy 

  
Další akce: 
10.1. jednodenní soustředění  
7.-10.2. soustředění na horách 
14.3. jednodenní soustředění  
30.4. pálení čarodejnic 
8.5. zápas s Legendami 
31.5. dětský den Štětkovice 
13.-14.6. turnaj České slowpitchové ligy v Sedlčanech 
4.-5.7. MČR ve slowpitchi 
1.8. Sedlčanský Houmran (turnaj pro veřejnost) 
27.-30.8. soustředění 
28.9.  BeeBall Day (pro dětskou veřejnost) 
12.12. Vánoční večírek 
22.1.2016 Softballový ples 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.10 

 
 

  
 

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.11 

 

SOUTĚŽE HRANÉ DRUŽSTVEM ŽEN (hráčky od 15 let) 

3. česká softballová liga žen: celonárodní soutěž 

úroveň soutěže: otevřená ligová soutěž (17 družstev) 
systém soutěže: 5 turnajů, pořadí se určí dle výsledků  
 
 

 
 

1. turnaj Sedlčany: 
Trutnov x Sedlčany 10:5 
Sedlčany x Trnava 2:10 
Sedlčany x Storms B 12:4 
Blansko x Sedlčany 5:6 
celkově 13. místo 

3. turnaj Ledenice, Hluboká: 
Ledenice B x Sedlčany 13:5 
Sedlčany x Trnava 0:13 
Sedlčany x Blondies ČB 2:18 
Sedlčany x Hluboká 14:3 
celkově 10. místo 

4. turnaj Krč: 
Sedlčany x SaBaT B 3:18 
MFF x Sedlčany 1:0 
Pikes x Sedlčany 7:6 
Hluboká x Sedlčany 5:4 
celkově 12. místo

 

Další akce: 
10.1. jednodenní soustředění  
7.-10.2. soustředění na horách 
21.2. jednodenní soustředění 
14.3. jednodenní soustředění 
11.4. jednodenní soustředění  
30.4. pálení čarodejnic 
8.5. zápas s Legendami 
31.5. dětský den Štětkovice 

13.-14.6. turnaj ČSL v Sedlčanech 
4.-5.7. MČR ve slowpitchi 
1.8. Sedlčanský Houmran  
27.-30.8. soustředění 
28.9.  BeeBall Day (pro děti) 
12.12. Vánoční večírek 
22.1.2016 Softballový ples  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.12 

 
 

   
 

   
  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.13 

SOUTĚŽE HRANÉ DRUŽSTVEM JUNIORŮ (hráči od 15 do 22 let) 

Extraliga juniorů: celonárodní soutěž 

úroveň soutěže: jediná celonárodní soutěž pro kategorii (otevřená ligová soutěž) 
systém soutěže: 3 turnaje, pořadí se určí dle pořadí na jednotlivých turnajích, nejlepší 4 
družstva odehrají finálový turnaj 

 
 
 

 

 
1. turnaj Joudrs: 
Most x Sedlčany 9:5 
Sedlčany x Chomutov 0:15 
Katalpa x Sedlčany 20:4 
Sedlčany x Tempo 7:4 
Sezim. Ústí x Sedlčany 8:3 
celkově 10. místo 

 
2. turnaj Sedlčany, Sez.Ú: 
Joudrs x Sedlčany 9:4 
Most x Sedlčany 15:1 
Katalpa x Sedlčany 12:4 
Sedlčany x Chemie 4:12 
Sedlčany x Tempo 15:5 
celkově 9. místo 

 
 
 
 
 
 
 

 
Další akce: 
10.1. jednodenní soustředění  
7.-10.2. soustředění na horách 
14.3. jednodenní soustředění  
30.4. pálení čarodejnic 
8.5. zápas s Legendami 
31.5. dětský den Štětkovice 
13.-14.6. turnaj ČSL v Sedlčanech 

4.-5.7. MČR ve slowpitchi 
1.8. Sedlčanský Houmran (veřejnost) 
27.-30.8. soustředění 
28.9.  BeeBall Day (dětská veřejnost) 
12.12. Vánoční večírek 
22.1.2016 Softballový ples 

 
 

umístění: 
1. Hroši Havlíčkův Brod 
2. Painbusters Most 
3. SK Kotlářka - VSK 

VŠCHT  
4. Sportclub 80 Chomutov 
5. Spectrum Praha 
6. Katalpa Ostrava 
7. SK Joudrs Praha 
8. Hroši Havlíčkův Brod B 
9. Spartak Sezimovo Ústí 
10. Tempo Praha 
11. SK Pegas Sedlčany 
12. Pasos Pardubice 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.14 

  
 

 
 

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.15 

SOUTĚŽE HRANÉ DRUŽSTVEM KADETŮ A KADETEK  
(hráči a hráčky do 16 let) 
V roce 2015 se Pegas účastnil 3. ligy kadetů a uspořádal  
Středočeský pohár kadetů.  
Po sezóně bylo obnoveno družstvo kadetek.  

 
 

1. turnaj Chomutov: 
Sedlčany x Příbram 9:1 
Ostrov x Sedlčany 5:14 
Sedlčany x Pardubice 9:1 
Sedlčany x Chomutov 1:15 
PV Praha x Sedlčany 12:8 
PV Praha x Sedlčany 10:6 
Sedlčany x Pardubice 9:1 
celkově 4. místo 

3. turnaj Sedlčany: 
Sedlčany x Tempo 11:8 
Kunovice x Sedlčany 15:1 
Příbram x Sedlčany 11:3 
Sedlčany x Chomutov 5:16 
PV Praha x Sedlčany 14:8 
celkově 5. místo 
 
 

4. turnaj Chomutov: 
Ostrov x Sedlčany 6:4 
Sedlčany x Tempo 8:11 
Chomutov x Sedlčany 12:1 
celkově 7. místo 
 
 
 
 

 

1. turnaj Středočeského poháru (24.5.) 
Pegas x Plzeň 8:10 

Tempo x Pegas 1:13 

Pegas x Radotín  10:13 
celkově 3. místo 
 
Další akce: 
28.2. Turnaj Sezimovo Ústí – 7. místo 
14.3. jednodenní soustředění  
30.4. pálení čarodejnic 
31.5. dětský den Štětkovice 
31.8. soustředění 
28.9.  BeeBall Day (dětská veřejnost) 
12.12. Vánoční večírek 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.16 

 
  
 
  
 
 

  
  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.17 

SEDLČANSKÁ T-BALLOVÁ LIGA turnajovým systémem hraná soutěž, pořádaná SK Pegas 

pro místní školy, T-ball – pálkovací průpravná hra k softballu hraná ze stativu 

systém soutěže: 2 turnaje v každé kategorii (vyhlášeny 3 věkové kategorie), na turnaji 

hraje každý s každým, do výsledků se započítávají 2 body za vítězství, 1 bod za porážku. 

Soutěž se hraje ve schématu školního roku v každém pololetí jeden turnaj  

rok 2015: vyhlášeny 3 věkové kategorie 

(Micro 1.-3.třída, Mini 4.-5.tř., Maxi 6.-7.tř., prima a sekunda) 

výsledky 1. kola, kategorie Micro, Mini a Maxi na stadionu SK Pegas (květen 2015) 

Micro 1.-3.třída 

1. ZŠ Dublovice  

2. 1. ZŠ Sedlčany  

3. ZŠ Chlum  

 

 

 
 

Mini 4.-5.třída 

1. 1. ZŠ Sedlčany  

2. ZŠ Dublovice  

3. 2. ZŠ Propojení 

4. ZŠ Kosova Hora  

5. ZŠ Chlum  

  

 

Maxi 6.-7.třída (p+sek) 

1. GaSOŠE  A 

2. ZŠ Jesenice 

3. GaSOŠE B 

4. ZŠ Kosova Hora 

5.-7. 1. ZŠ Sedlčany 

         2. ZŠ Propojení 

         ZŠ Chlum

výsledky 2. kola, kategorie Micro, Mini a Maxi na stadionu SK Pegas (září 2015) 

Micro 1.-3.třída 

1. ZŠ Dublovice  

2. 1. ZŠ Sedlčany  

3. ZŠ Chlum  

 

 

 

 

Mini 4.-5.třída 

1. 1. ZŠ Sedlčany  

2. ZŠ Dublovice  

3. 2. ZŠ Propojení 

4. ZŠ Kosova Hora  

5. ZŠ Chlum  

  

 

Maxi 6.-7.třída (p+sek) 

1. GaSOŠE  B 

2. 1. ZŠ Sedlčany 

3. 2. ZŠ Propojení 

4. ZŠ Kosova Hora 

5. GaSOŠE A  

         

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.18 

 
 
 
  
 

  

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.19 

 SLOWPITCH (smíšené družstvo mužů a žen od 15 let složené z vybraných hráčů 

družstev SK Pegas  

Česká slowpitchová liga: celonárodní soutěž 

celorepubliková ligová soutěž – SK Pegas uspořádal 1 turnaj 
z celkem 15 turnajů v soutěži. 
 

 Pegas slowpitch cup: 
Trnava x Pegas 5:3 
Pegas x Wolfs 8:11 
Pegas x Plzeň 9:4 
Trutnov x Pegas 13:4 
Pegas x Plzeň 9:4 
Pegas x Karlín. gang 4:11 
Crew x Pegas 5:9 
celkově 12. místo 
celkem 16 účastníků 
 

OPEN MČR ve slowpitchi 
CIT x Pegas 11:3 
SB Svoboda n.Ú x Pegas20:3 
Pegas x Wolfs 10:15 
Pegas x Karlín. gang 7:6 
CIT x Pegas 13:3 
Pegas x VUT Brno 3:7 
Pegas x Táhla 3:7 
celkově 17. místo 
 
Další akce: 
8.5. klubový slowpitch 
1.8. Sedlčanský houmran 

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.20 

PŘEHLED ODPRACOVANÝCH BRIGÁD 
hráči dospělých družstev: 10h./rok  
hráči dětských družstev: 2h./rok (neplatí pro přípravku a kroužek, jsou bez povinnosti) 
trenéři, správce webu, správce hřiště a nehrající nemají brigádnickou povinnost 
období pro odpracování brigád je září 2014 - září 2015 

muži (10 h.) 
Čech Jakub 86,5 h. 
Čech Petr 75 h. 
Feldstein Kryštof 15 h. 
Jelen Ladislav 18 h. 
Jelen Martin 27 h. 
Jelen Vojtěch 6,5 h. 
Jindrák Pavel 20 h. 
Křivský Tomáš 12,5 h. 
Langer Tomáš 79 h. 
Machovský Štěpán 20,5 h. 
Machovský Vojtěch 10 h. 
Marek Dušan 36,5 h. 
Moulík Jan 0 h. 
Šlapák Jan 35 h. 

Trumpich Luboš 0 h. 
Valsa Marek 6 h. 
ženy (10 h.) 
Bédiová Monika 5 h. 
Čabajová Karolína 0 h. 
Čechová Helena 50 h. 
Dvořáková Eliška 25 h. 
Kyndlová Lucie 40 h. 
Langerová Maja 46,5 h. 
Pelantová Gabriela 10 h. 
Stejskalová Karolína 12,5 h. 
Šťástková Kateřina 16 h. 
Šulcová Andrea 50 h. 
Tomášková Denisa 20,5 h. 
Veselá Daniela 18 h. 

Žižková Kateřina 12,5 h. 
dětské kategorie (2 h.) 
Čech Šimon 52,5 h. 
Doubek Filip 0 h. 
FabiánVojtěch 0 h. 
Guláš Martin 3 h. 
Jindrák Lukáš 25,5 h. 
Kruchňa Jakub 0 h. 
Tůma Marek 12 h. 
Nevlida Petr 3 h. 
nehrající 
Mindžak Petr 12 h. 
Pelant Karel 5 h. 

 

PŘEHLED HLAVNÍCH INVESTIČNÍCH AKCÍ, OPRAV, PRACÍ V AREÁLU KLUBU 
zima 2014 - zazimování hřiště, stěhování do tělocvičny, 

zprovoznění pálkařského tunelu 
v tělocvičně 

jaro 2015 - zprovoznění a opravy instalací v šatnách  
 - údržba hřiště (pletí, odkopání drnů 

v bullpenech, zpracování dřeva) 
 - rovnání herních ploch 
léto 2015 - nátěry dřevěných i kovových konstrukcí 
 - závoz propadlin v OF zeminou a urovnání 
 - odkopání drnů, zarostlých ploch 

ve vnitřním poli, urovnání pole 
 - opravy oplocení areálu za vnějším polem  
 - výměna pletiv za sítě v backstopu 

podzim 2015 - nátěry hrazení a dugoutu 
 - opravy bullpenu  
 

průběžně pořádání akcí pro veřejnost + turnaje 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.21 

PŘEHLED ZÁSADNÍCH AKCÍ POŘÁDANÝCH KLUBEM A V AREÁLU SK  
28.2. valná hromada klubu 
25.-.26.4. pořádání turnaje 3. české softballové ligy žen v Sedlčanech (Praha, Kladno) 
30.4. pálení čarodějnic na Sedlčanské kotlině 
9.-10.5. pořádání turnaje Extraligy juniorů v Sedlčanech (Sezimovo Ústí) 
24.5. pořádání Středočeského poháru kadetů v Sedlčanech  
27. -29.5. pořádání turnajů Sedlčanské T-ballové ligy 
31.5. dětský den Štětkovice (pálkařská dovednostní atrakce) 
6.-7.6. pořádání turnaje 3. ligy kadetů v Sedlčanech  
13.-14.6. pořádání turnaje České slowpitchové ligy v Sedlčanech 
4.-6.7. MČR ve slowpitchi (Trutnov) 
12.-15.7. soustředění družstva Chemie Kotlářka (Extraliga mužů) na hřišti v Sedlčanech 
25.-29.7. soustředění družstva Radotínský SK (2.liga žen) na hřišti v Sedlčanech 
1.8. pořádání turnaje pro amatérskou veřejnost: Sedlčanský houmran 
3.8.-9.8. soustředění družstva Joudrs (T-ball)  na hřišti v Sedlčanech 
23.-25.9. pořádání turnajů Sedlčanské T-ballové ligy 
28.9. BeeBall Day (celorepubliková akce pro dětskou veřejnost) 
4.12. Čertovský a Mikulášský trénink 
12.12. Vánoční večírek  
22.1.2016 Softballový ples k dvaceti letům činnosti SK 
 

 

 

 

 

 

PARTNEŘI SK PEGAS 
Město Sedlčany 
Sportovní areály Sedlčany 
Česká softballová asociace 
I.M.F. s.r.o. 
KPS stavby, spol. s r.o. 
Milan Poncar 

Penzion Hulín 
TPK, s.r.o. Sedlčany 
Libor Bílek, zemní práce 
S-B s.r.o. 
KDS SEDLČANY, nožířské výrobní družstvo 
Internet Sedlčany

 
 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas z.s. 
Na Potůčku 652 
264 01 Sedlčany str.22 

   
 

 
 

  



 
SK Pegas Sedl čany, z.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

 


